
UCHWAŁA NR XLVI/351/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Zgierskiemu pomocy finansowej w kwocie 370.000,00 zł. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc o jakiej mowa w § 1 pochodzą z zaplanowanej dotacji w budżecie Gminy 
Stryków na 2014 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania Powiatu Zgierskiego pn „Przebudowa dróg 
powiatowych Nr 5104 E i Nr 5130 E w gminie Stryków„ w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania oraz rozliczenia środków finansowych określonych w § 1 zostaną 
ustalone stosowną umową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938.

Id: CAF41086-2449-441E-A026-B861171263A5. Podpisany Strona 1


		2014-02-03T08:47:04+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




